
UCHWAŁA NR XXXVI/290/17
RADY GMINY CEGŁÓW

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie przyjmowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.) w związku z art. 6r ust. 4 ustawy  o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późń. zm.), Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie przyjmowania                     
i zagospodarowywania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Cegłów oraz 
wysokość cen za te usługi.

§ 2. Dowóz odpadów prowadzony będzie własnym transportem lub na koszt właściciela nieruchomości, na 
których znajdują się odpady komunalne.

§ 3. Odpady przyjmowane będą w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. 
Dobrzyckiego 37 w Cegłowie.

§ 4. Za przyjęcie i zagospodarowanie dostarczonych odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów 
budowlanych zmieszanych, ustala się ceny w wysokości:

1. za każdy rozpoczęty m3 - 85 zł (po wyczerpaniu 360 l/m-c dla danej nieruchomości lub danego 
gospodarstwa domowego w przypadku zabudowy wielorodzinnej) ,

2. kontener KP - 7m3 – 600 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Cegłów

Krzysztof Janicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3650


		2017-04-11T13:40:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




